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Péliza Fecha Cargo(s) Abono(s) saldo

5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

MARZO Saldo Inicial: $138,248.27
G28 10-mar-20 VALENTIN CASTANEDA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 141,748.27
G29 10-mar-20 LORENA MENDOZA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 143,248.27
G30 10-mar-20 FERNANDO MARTIN Otros OFICIO 1,500.00 0.00 144,748.27
G31 10-mar-20 MARIA DEL ROSARIO Otros OFICIO 1,500.00 0.00 146,248.27
G32 10-mar-20 | MANUEL GUILLEN LEON Otros OFICIO 1,500.00 0.00 147,748.27
G33 10-mar-20 MANUEL BANDA URIBE Otros OFICIO 1,500.00 0.00 149,248.27
G34 10-mar-20 RAQUEL RIVERA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 150,748.27
G46 11-mar-20 | MAGDALENO GONZALEZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 154,248.27
G88 13-mar-20 MARGARITA ENSIZO VEGA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 157,748.27
G89 13-mar-20 | OBDULIA BENITEZ Otros OFICIO 3,500.00 0.00 161,248.27
G90 13-mar-20 | JOSE PERALES DE LA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 164,748.27
G91 13-mar-20 VICTORIO CAMPOS Otros OFICIO 3,000.00 0.00 167,748.27
G92 13-mar-20 RUTILIA URIBE SOLIS Otros OFICIO 2,000.00 0.00 169,748.27
G100 19-mar-20 | JOSE DE JESUS FLORES Otros OFICIO 3,500.00 0.00 173,248.27
G118 23-mar-20 KARLA ZULEMA RAMOS Otros OFICIO 2,000.00 0.00 175,248.27
G119 23-mar-20 NORMA LETICIA GUEVARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 178,748.27
G120 23-mar-20 MARICRUZ ESQUIVEL Otros OFICIO 400.00 0.00 179,148.27

MARZO 40,900.00 0.00 $179,148.27




